
COMUNE  DI  PRECI
Provincia di Perugia

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  73   Del  19-11-2020

Oggetto:ACQUISTO NUOVI AUTOMEZZI. DETERMINAZIONI

L'anno  duemilaventi il giorno  diciannove del mese di novembre alle ore 17:30, presso
questa Sede Municipale,  a seguito di convocazione disposta dal Sindaco , la Giunta
Municipale si è riunita con la presenza dei signori:

Messi Massimo SINDACO P
TAGLIAVENTO MICHELA ASSESSORE P
MONTANI DIEGO ASSESSORE P

Assume la presidenza il Sig.Messi Massimo in qualità di SINDACO assistito dal
Segretario Dr. Benedetti Giuseppe
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita  i convocati
a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

 LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con il D.Lgs.
18.8.2000 n. 267;

PREMESSO che sulla proposta di deliberazione in ogggetto hanno espresso parere
favorevole rispettivamente per la propria competenza, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs
18.08.2000 n. 267;
- Il Responsabile dell'area Tecnica- Patrimonio
- Il Responsabile dell'Area Finanziaria;

CONSIDERATO che per sopperire ai bisogni manutentivi del
territorio comunale  si ritiene che possono essere acquistati,
salvo verfiche più puntuali, i seguenti mezzi:

1) Trattrice attrezzata per lo sfalcio dell'erba;
2) Mezzo furgonato 4x4 o similare, cassonato, 4 posti;
3) Pick-up 4x4 o similare, cassonato, 2 posti;

DELIBERA DI GIUNTA n. 73 del 19-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



per un importo complessivo in stimati, € 200.000,00;

CONSIDERATO cheper l'acquisto  dei mezzi di cui sopra si intende
procedere all'accensione di un Mutuo Presso la Cassa Depositi e
Prestiti;

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale

Ad unanimita' di voti legalmente resi;

 DELIBERA

1 di prendere atto  della proposta del Responsabile dell'Area Tecnica-
Patrimonio;

2 di provvedere all’acquisto, salvo verifiche più puntuali, dei
seguenti mezzi:

    1) Trattrice attrezzata per lo sfalcio dell'erba;
    2) Mezzo furgonato 4x4, aperto, 4 posti;
    3) Pick-up 4x4 aperto, 2 posti.

mediante assunzione mutuo con la Cassa Depositi e Prestiti ;

2 Di  dare mandato all’ufficio tecnico ed all'ufficio ragioneria
per quanto di rispettiva competenza, per l’espletamento
dell’iter necessario per l’accensione di un mutuo finalizzato
all’acquisto dei mezzi di cui in premessa per un importo di €
200.000,00 (diconsi Euro duecentomila/00);

e stante l'urgenza, con votazione favorevole unanime legalmente resa

3 di dichiarare  il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi
dell’art. 134 comma 4, del D.Lgs 267/2000.

                                °°°°°°°°°°°°°°°

Il Responsabile dell'Area Tecnica  - Patrimonio sulla presente
proposta di deliberazione esperime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e
147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 parere favorevole di
regolarità tecnica, attestante la legittimità, la regolarità e la
correttezza dell'azione amministrativa.

IL RESPONSABILE

     Geom. Michele
Spinelli

Il sottoscritto responsabile del servizio, in ordine alla proposta di
deliberazione di cui all'oggetto, esprime, ai sensi degli art. 49,
comma 1 e 147 bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, parere favorevole
per quanto concerne la regolarità contabile.

IL
RESPONSABILE

Rag.
Stefania Marucci

DELIBERA DI GIUNTA n. 73 del 19-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



*******************

DELIBERA DI GIUNTA n. 73 del 19-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE
F.to  Dr. Benedetti Giuseppe F.to Messi Massimo

=============================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

Viene pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi:
dal 29-01-21 al 13-02-21, come prescritto dall'art. 124, comma 1.

[   ] Viene comunicata con lettera n.  del          alla Prefettura.
[X] Viene comunicata, con lettera n.  in data         , ai signori capigruppo consiliari ai
sensi dell'art. 125.

[   ] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì 29-01-21 F.to DR. BENEDETTI GIUSEPPE
=============================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO REPONSABILE
Preci, lì 29-01-21 RAG. MARUCCI STEFANIA

=============================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

E' stata affissa all'Albo Pretorio come da attestazione del messo comunale per quindici
giorni consecutivi: dal 29-01-21 al 13-02-21.

E' divenuta esecutiva il giorno  19-11-20:

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

[   ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all'albo (art. 134, comma 3).

IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì                      DR. BENEDETTI GIUSEPPE

DELIBERA DI GIUNTA n. 73 del 19-11-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI PRECI


